
1 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA PŘIBYSLAV 
 
 

Zápis 
z 2. veřejného zasedání Zastupitelstva města Přibyslav, konaného dne 09. 11. 2022 

v 17:00 hod. na radnici města Přibyslav  
 
Přítomni:  KAMARÁD Martin   - starosta města 
   OMES Michael   - místostarosta města 
   BENC Ota Mgr.   - místostarosta města 
   HENZL Václav    - radní 
   THOMAYER JAN Ing.  - radní 

DANIŠKOVÁ Věra Mgr.  - zastupitelka 
HENZLOVÁ Ivana   - zastupitelka 
JAROŠ Libor    - zastupitel 
LEHRL Tomáš Ing.   - zastupitel 
LOUŽECKÁ Ilona, DiS.  - zastupitelka 
NEUMANNOVÁ Zdena Mgr. - zastupitelka 
ORGONÍKOVÁ Lucie Ing.  - zastupitelka 
ŠEDA David Mgr.   - zastupitel 
ŠNÝDLOVÁ Anna Mgr.  - zastupitelka 
VOSTÁL Adam   - zastupitel 
 

Návrhová komise: ORGONÍKOVÁ Lucie Ing.  - zastupitelka 
                                  HENZL Václav    - radní 
 
Ověřovatelé:          DANIŠKOVÁ Věra Mgr.  - zastupitelka 
                                   ŠEDA David Mgr.   - zastupitel 
 
Zapisovatelka: MIKULINCOVÁ Hana, DiS.  - vedoucí odboru technických 

 

služeb  
 
Za městský úřad: MATĚJŮ Václav Ing.  - tajemník MÚ 
   BENEŠOVÁ Ludmila Ing.  - vedoucí odboru správy majetku 

KREJČOVÁ Jana  - referentka odboru výstavby a 
životního prostředí 

MIKULINCOVÁ Hana, DiS. - vedoucí odboru technických 
služeb 

KACHLÍK Milan Mgr. - vedoucí odboru hospodářsko- 
správního 

VAVERKOVÁ Lenka, DiS.   - sociální pracovnice 
VESELÁ Martina, DiS.       - vedoucí pečovatelské služby 
TRDÝ Jan                               - vedoucí skládky 

    
Ozvučení, televizní a internetový přenos: KAMARÁD Prokop, VENZHŐFER Vojtěch, 

KOUDELA Jiří 
 
0 občanů města a okolí. 



2 
 

2. veřejné zasedání zastupitelstva zahájil starosta města M. Kamarád, který přivítal členy 
zastupitelstva. Dle jednacího řádu starosta oznámil počet přítomných členů ZM (v 17 hod. 
bylo přítomno 14 členů zastupitelstva, omluvena byla Loužecká Ilona, DiS., která do 
zasedacího sálu přišla v 17:02 hodin). Starosta města M. Kamarád pozval na toto jednání 
všechny vedoucí či zástupce odborů městského úřadu, aby zastupitele seznámil s jejich 
činností. 
 
Zápis z předchozího veřejného zasedání ze dne 19. 10. 2022 byl řádně ověřený, nebyly 
k němu vzneseny žádné připomínky ani námitky a pokládá se za schválený. Veřejné zasedání 
zastupitelstva bylo řádně svoláno, zveřejněno na úřední desce městského úřadu a na 
vývěsních plochách města.   
                       
K programu dnešního jednání starosta M. Kamarád navrhl dvě změny. V bodě č. 2: Záměr 
darování části pozemků parc. č. 1304/1, 1308/1… bude změna: místo 1742/1 bude 1811/3, a 
to z důvodu, že katastr provedl změnu v evidenci, kterou reflektujeme a začleňujeme do 
tohoto usnesení. Zároveň starosta M. Kamarád požádal o rozšíření bodu č. 9, takže by byl 
nově nazván Rozpočtové opatření č. 6/2022 k rozpočtu města Přibyslav na rok 2022 a Změna 
č. 1 finančního plánu na rok 2022. 
 
Program: 

1 Schválení programu zasedání zastupitelstva města konaného dne 9. 11. 2022. 
2 Záměr darování části pozemků parc. č. 1304/1, 1308/1, 1811/3, 1115/1, 1770/25 a 1115/2 

v k. ú. Přibyslav. 
3 Zastupování města ve společnosti Havlíčkův kraj, o.p.s. 
4 Zastupování města v orgánech Lesního družstva obcí. 
5 Zastupování města ve společnosti Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a. s. 
6 Stanovení zastupitele města k projednávání změn územního plánu. 
7 Zřízení Výboru pro Cenu města, volba předsedy a členů výboru. 
8 Odměny členům výborů a komisí města Přibyslav. 
9 Rozpočtové opatření č. 6/2022 k rozpočtu města Přibyslav na rok 2022 a změna č. 1 

finančního plánu na rok 2022. 
 
 
K bodu č. 1. - Schválení programu zasedání zastupitelstva města konaného dne 9. 11. 
2022. 
Poslední zasedání zastupitelstva města se konalo dne 19. 10. 2022. Zápis z tohoto jednání byl 
ověřen, nebyly k němu vzneseny žádné připomínky ani námitky. Zasedání zastupitelstva bylo 
řádně svoláno, informace o místě, době a navrženém programu zasedání zastupitelstva byla 
zveřejněna na úřední desce městského úřadu. Na úvod jednání je zapotřebí schválit program 
zasedání zastupitelstva. 
 
Usnesení: 
Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje upravený program zasedání zastupitelstva města 
konaného dne 9. 11. 2022. 
Hlasování:        PRO   15 
         PROTI  0 
         ZDRŽEL SE  0 
         NEPŘÍTOMEN 0 
 
  



3 
 

 
K bodu č. 2. - Záměr darování části pozemků parc. č. 1304/1, 1308/1, 1811/3, 1115/1, 
1770/25 a 1115/2 v k. ú. Přibyslav. 
Na základě projektové dokumentace zpracované společností Rybák- Projektování staveb, 
spol. s r.o. budou stavbou "II/350 Přibyslav - most ev. č. 350-003 a 004" (rekonstrukce silnice 
u ČOV a dvou mostů) dotčeny pozemky ve vlastnictví města Přibyslav. Kraj Vysočina žádá       
o trvalý zábor části pozemků parc. č. 1304/1 vodní plocha, o výměře 390 m2, parc. č. 1308/1, 
lesní pozemek, o výměře 105 m2, parc. č. 1811/3, ostatní plocha, o výměře 3 m2, parc. č. 
1115/1, lesní pozemek, o výměře 250 m2, parc. č. 1770/25, vodní plocha, o výměře 16 m2, 
parc. č. 1115/2, ostatní plocha, o výměře 60 m2 v k. ú. Přibyslav. Kraj Vysočina žádá trvalý 
zábor smluvně upravit smlouvou o budoucí darovací smlouvě. Odtěžené porosty zůstanou 
majetkem města Přibyslav. 
 
Diskuse:  
V. Henzl se dotázal, z jakého materiálu bude chodník, který bude patřit městu. Odpovídá 
starosta M. Kamarád – ze zámkové dlažby, je to stoupání, aby neměl schody, ale byl 
bezbariérový. 
L. Jaroš se ptá na další podrobnosti, kudy chodník povede. M. Kamarád – v místě vznikne 
nový chodník, k čističce, tam se přejde, vjezd na čističku, dojdu na chodník, který bude na 
mostě, přes polní cestu, chodník povede na hráz Jablonecké nádrže, abychom se vyhnuli té 
nebezpečné zastávce u odbočky na Dolní Jablonnou. L. Jaroš se ptá, proč není z přírodního 
materiálu, starosta odpovídá, že je tam velký sklon, nový chodník bude vhodný i pro matky 
s kočárky, pro vozíčkáře. 
 
Usnesení: 
Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje záměr darování části pozemků parc. č. 1304/1            
o výměře 390 m2, parc. č. 1308/1 o výměře 105 m2, parc. č. 1811/3 o výměře 3 m2, parc. č. 
1115/1 o výměře 250 m2, parc. č. 1770/25 o výměře 16 m2, parc. č. 1115/2 o výměře 60 m2       
v k. ú. Přibyslav a rozhoduje záměr města vyvěsit na úřední desce po dobu nejméně 15 dnů. 
Hlasování:        PRO   15 
         PROTI  0 
         ZDRŽEL SE  0 
         NEPŘÍTOMEN 0 
 
 
K bodu č. 3. - Zastupování města ve společnosti Havlíčkův kraj, o.p.s. 
Zastupitelstvo dle zákona nominuje do orgánů o.p.s. místostarostu města Přibyslav pana 
Michaela Omese k zastupování města Přibyslav na schůzích zakladatelů, valných hromadách 
a ve statutárních orgánech Místní akční skupiny Havlíčkův kraj, o. p. s., Školní 500, 582 63 
Ždírec nad Doubravou, IČO 27493245 ve volebním období 2022-2026. 
 
Diskuse:  
J. Thomayer se ptá, zda již víme, kterých projektů bychom se chtěli zúčastnit. M. Omes 
odpovídá, že jsou alokovány peníze podle projektů, obecně se připravují potřeby obcí, poté se 
připravují projekty, které se schvalují na ministerstvu. Jakmile budeme vědět z MAS 
Havlíčkův kraj o.p.s., jaké jsou možnosti, budeme reagovat. M. Kamarád doplňuje, že se 
město v posledních dvou rozpočtových obdobích soustředí spíš na jeden velký projekt, který 
nabídne víc peněz, menší nechat menším subjektům. Důležitá je motivace obcí a měst, aby 
byl velký zájem a byly peníze rozložené rovnoměrně. Přibyslav například získala velkou 
dotaci v řádech milionů korun na mateřské školky, menší statisícové dotace využije například 
naše Kulturní zařízení, podnikatelé, LDO již také čerpalo peníze na lesy. 
 



4 
 

 
Usnesení: 
Zastupitelstvo města Přibyslav uděluje plnou moc pro místostarostu města Přibyslav pana 
Michaela Omese, v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném 
znění, k zastupování města Přibyslav na schůzích zakladatelů, valných hromadách a ve 
statutárních orgánech Místní akční skupiny Havlíčkův kraj, o. p. s., Školní 500, 582 63 Ždírec 
nad Doubravou, IČO 27493245 ve volebním období 2022-2026. 
Hlasování:        PRO   14 
         PROTI  0 
         ZDRŽEL SE  1 
         NEPŘÍTOMEN 0 
 
 
K bodu č. 4. - Zastupování města v orgánech Lesního družstva obcí. 
Zastupitelstvo města Přibyslav musí dle zákona delegovat své zástupce do orgánů obchodních 
společností. Zastupování starostou je v rámci výkonu jeho funkce (bez nároku na odměnu)           
a město Přibyslav pobírá za toto zastupování náhradu. 
 
Usnesení: 
Zastupitelstvo města Přibyslav pověřuje starostu města Martina Kamaráda k zastupování 
města Přibyslav v orgánech Lesního družstva obcí se sídlem v Přibyslavi, Ronovská 338, 582 
22 Přibyslav, IČO 64259773 ve volebním období 2022 - 2026. 
Hlasování:        PRO   14 
         PROTI  0 
         ZDRŽEL SE  1 
         NEPŘÍTOMEN 0 
 
  
K bodu č. 5. - Zastupování města ve společnosti Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, 
a. s. 
Zastupitelstvo města Přibyslav deleguje pro zastupování města na valné hromadě VaK 
Havlíčkův Brod, a. s. ve volebním období 2022 – 2026 starostu města Přibyslav pana Martina 
Kamaráda. 
 
Usnesení: 
Zastupitelstvo města Přibyslav uděluje plnou moc pro starostu města Přibyslav pana Martina 
Kamaráda, v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění, 
k zastupování města Přibyslav na valných hromadách firmy Vodovody a kanalizace 
Havlíčkův Brod, a. s. ve volebním období 2022 – 2026 a k výkonu všech práv akcionáře, 
spojených s akciemi společnosti, které jsou k rozhodnému dni valných hromad v držení města 
Přibyslav. 
Hlasování:        PRO   14 
         PROTI  0 
         ZDRŽEL SE  1 
         NEPŘÍTOMEN 0 
 
  
K bodu č. 6. - Stanovení zastupitele města k projednávání změn územního plánu. 
V souladu se stavebním zákonem je třeba v každém volebním období stanovit konkrétního 
zastupitele města, který město zastupuje při projednávání územního plánu, jeho změn              
a zprávy o uplatňování územního plánu.  
 



5 
 

Usnesení: 
Zastupitelstvo města Přibyslav, příslušné podle § 6 odst. 5 písm. f) zákona č. 183/2006 Sb.,         
o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění, a za použití § 47 
odst. 1 stavebního zákona, stanovuje pro volební období 2022 až 2026 pana Martina 
Kamaráda, starostu města, zastupitelem města určeným k projednávání změn Územního plánu 
Přibyslav a Zpráv o uplatňování Územního plánu Přibyslav. 
Hlasování:        PRO   14 
         PROTI  0 
         ZDRŽEL SE  1 
         NEPŘÍTOMEN 0 
 
  
K bodu č. 7. - Zřízení Výboru pro Cenu města, volba předsedy a členů výboru. 
Město Přibyslav uděluje cenu města Přibyslav. Výborem, který nominuje osobnosti na tuto 
cenu, byli historicky vždy zastupitelé města. Jednání výboru je neveřejné. 
 
Diskuse: 
Z. Neumannová – má názor, že v posledních letech jsou nominace spíš politického 
rozhodnutí. Ceně by se měla vrátit vážnost. Nemusí se cena předávat každý rok, aby ji za 
chvíli neměla polovina našich občanů. Neměla by v tom být politika. 
M. Kamarád odpovídá, že politika nehraje u nominací roli, ceny jdou napříč organizacemi       
a politickými uskupeními. Existuje také institut čestného občanství, nejvyšší ocenění, které 
může obec udělit a vychází ze zákona, s tím šetříme a je to dobře. Cena města má svoji 
vážnost, dělá radost těm, kteří krátce i dlouhá léta dělají radost lidem kolem sebe, cena města 
je poděkováním. Máme v našem městě oceněno 40 – 50 lidí. To není zas tak mnoho. Jsou to 
lidé ze sportovních spolků, hasiči, rybáři, podnikatelé. Je to vyjádření díků za to, že si jejich 
práce vážíme a vnímáme ji. M. Omes doplnil, že pro udílení Ceny města jsou stanovená 
pravidla. Je tam popsáno, jak a do kdy se navrhují nominace. Tam by byl prostor je měnit, 
myslím ale, že je to nastaveno dobře.  
 
Usnesení: 
Zastupitelstvo města Přibyslav zřizuje Výbor pro Cenu města Přibyslav a stanovuje počet 
členů výboru na 15. 
Hlasování:        PRO   15 
         PROTI  0 
         ZDRŽEL SE  0 
         NEPŘÍTOMEN 0 
 
Usnesení: 
Zastupitelstvo města Přibyslav volí předsedou Výboru pro Cenu města Přibyslav Martina 
Kamaráda. 
Hlasování:        PRO   15 
         PROTI  0 
         ZDRŽEL SE  0 
         NEPŘÍTOMEN 0 
 
Usnesení: 
Zastupitelstvo města Přibyslav volí členy Výboru pro Cenu města Přibyslav Mgr. Otu Bence, 
Mgr. Věru Daniškovou, Václava Henzla, Ivanu Henzlovou, Libora Jaroše, Ing. Tomáše 
Lehrla, Ilonu Loužeckou, DiS., Mgr. Zdenu Neumannovou, Michaela Omese, Ing. Lucii 
Orgoníkovou, Mgr. Davida Šedu, Mgr. Annu Šnýdlovou, Ing. Jana Thomayera, Adama 
Vostála. 



6 
 

Hlasování:        PRO   15 
         PROTI  0 
         ZDRŽEL SE  0 
         NEPŘÍTOMEN 0 
 
  
K bodu č. 8. - Odměny členům výborů a komisí města Přibyslav. 
Předsedové výborů a komisí města navrhli odměny členům výborů a komisí města Přibyslav 
za předchozí období. 
Usnesení: 
Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje odměny členům výborů a komisí města Přibyslav za 
předchozí období. 
Hlasování:        PRO   15 
         PROTI  0 
         ZDRŽEL SE  0 
         NEPŘÍTOMEN 0 
 
  
K bodu č. 9. - Rozpočtové opatření č. 6/2022 k rozpočtu města Přibyslav na rok 2022 a 
změna č. 1 finančního plánu na rok 2022. 
Vzhledem k potřebám změn rozpočtu města a v hospodaření města Přibyslav předkládá 
vedoucí OHS návrh rozpočtového opatření č. 6/2022 k rozpočtu města Přibyslav na rok 2022 
a změnu č. 1 finančního plánu na rok 2022. 
 
Diskuse: 
V. Danišková (předsedkyně FV), sdělila, že M. Kachlík seznámil FV s rozpočtovým 
opatřením. Zmiňuje, že p. Rezničenková a p. Křesťanová navrhují vyrovnávat rozpočet 
v souladu s jeho čerpáním, ve čtvrtletí. Dále doporučují ke konci kalendářního roku jednat se 
správci paragrafů, zda prostředky vyčerpají nebo ne. Odpovídal M. Kamarád – zmiňuje 
zásadní úpravy týkající se zeleně, těžby dřeva a kolísající ceny v průběhu roku. 
L. Jaroš doplňuje, že v určitých paragrafech jsou v tuto chvíli například třicetiprocentní 
plnění. Například u zeleně. Odpovídá M. Kamarád, že je právě zde investice zámecký park, je 
potřeba ji mít krytou, bude ale vystavené penále. Doplňuje L. Benešová, že Katastrální úřad 
dělal pozemkové úpravy, přibyly pozemky, dále květena kruhového objezdu. 
V. Henzl se ptá na program ZŠ J. A. Komenský, odpovídá O. Benc, dále se dotazuje na KD         
a jeho rekonstrukci, odpovídá a upřesňuje L. Benešová. Dále se dotazuje na paragraf VO, 
odpovídá M. Kamarád. 
L. Orgoníková se ptá na potravinovou pomoc dětem, kolika dětí v naší škole se týká? M. 
Kachlík zašle všem členům ZM odpověď.  
 
Usnesení: 
Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje rozpočtové opatření č. 6/2022 k rozpočtu města 
Přibyslav na rok 2022. 
Hlasování:        PRO   15 
         PROTI  0 
         ZDRŽEL SE  0 
         NEPŘÍTOMEN 0 
 
 
 
 
 



7 
 

Usnesení: 
Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje změnu č. 1 finančního plánu města na rok 2022. 
Hlasování:        PRO   15 
         PROTI  0 
         ZDRŽEL SE  0 
         NEPŘÍTOMEN 0 
 
  
Usnesení ZM byla schvalována včetně příloh, odpovědné osoby a termínu splnění usnesení. 
Plné znění schválených usnesení jsou přílohou tohoto zápisu.  
 
Rozprava zastupitelů: 
M. Kamarád seznámil zastupitele s náplní činnosti vedoucích zaměstnanců městského úřadu 
(Matějů, Mikulincová, Kachlík, Benešová, Krejčová, Vaverková, Veselá, Trdý) a představil 
jejich náplň činnosti, s čím se na ně můžou zastupitelé nebo občané obracet. 
M. Kamarád dále informoval o probíhajících akcích – zámeckém parku, o stavebních pracích 
v ulici Rašínova, v ulici Hasičská, dále informoval o okružní křižovatce, o kulturním domě. 
Dále informoval o Hotelu Přibyslav, proběhla již tři jednání a budou probíhat další.   
L. Orgoníková se ptala na zrcadla u zámku, zda se někam posunul návrh, aby byla zahřívaná 
kvůli viditelnosti, jejich zamlžování. Odpovídala L. Benešová, V. Matějů, řešení zatím 
v nedohlednu. Leží na dopravním inspektorátu policie HB. Dále L. Orgoníková připomínala 
svůj dotaz na umístění značky snížení rychlosti na 30 km/h. Odpovídal V. Matějů.  
Z. Neumannová se ptala na rybaření občanů z Ukrajiny. Odpovídala J. Krejčová. 
Dále se dotazovala na společenskou místnost v DPS, jak ji lze využívat. Odpovídala                 
M. Veselá, po dohodě ji lze využívat v pracovní době pečovatelek. 
V. Henzl se ptal na to, kdo bude udržovat zeleň v novém kruhovém objezdu. Odpovídal        
M. Kamarád, udržovat zeleň bude město. Dále se V. Henzl dotazoval na kolumbárium. 
Odpovídal M. Kamarád. Je zkolaudováno, občané si již můžou místa rezervovat, město již 
přijímá žádosti – p. Holcmannová. 
L. Jaroš se dotazoval na otevření prodejny Penny Market, probíhá příprava ke kolaudaci, 
avizují otevření ve vánočním období. Dále se L. Jaroš dotazoval na rozsvěcení vánočního 
stromu, zda bude již Betlém. Odpovídal M. Kamarád, dále odpovídal M. Omes, není jisté, zda 
bude Betlém již na rozsvícení 27. 11. hotový.  
Dále se V. Danišková ptala na lávku přes řeku Sázavu k Poříčí – nepatří městu, na lávku Pod 
zámkem v Přibyslavi – odpovídala H. Mikulincová – bude dokončena a instalována na jaře.       
Z. Neumannová zmínila, že ten potok je stoka, byly na to dotace a neodpovídá to účelu 
vložených peněz. Reagovali O. Benc, M. Omes. 
Dále se A. Vostál ptal na lávky na cyklostezce, oplocení sportoviště. Informace podal          
M. Kamarád, H. Mikulincová.  
 
Starosta poděkoval zastupitelům, pracovníkům městského úřadu a divákům televize                    
a internetu za pozornost.  
 
Jednání ZM ukončil 9. 11. 2022 v 18:57 hod. 
 
Nedílnou součástí zápisu z 2. veřejného zasedání Zastupitelstva města Přibyslav, ve volebním 
období 2022 - 2026, jsou usnesení ZM Přibyslav od čísla 76/2022 - 87/2022, přijatá dne 09. 
11. 2022. 
 
Usnesení je přílohou zápisu. 
  
 



8 
 

 
Ověřovatelé zápisu:                 

Mgr. Věra Danišková .................................  podepsáno dne: …...………                  
(ověřovatel) 
 
Mgr. David Šeda  .................................  podepsáno dne: ……...……                  
(ověřovatel) 
 
Martin Kamarád         …............................. podepsáno dne: …..……….                   
(starosta)               

 
 
 
 
Zápis byl vyhotoven dne 14. 11. 2022.



9 
 

Příloha č. 1 – Usnesení 
76/2022 Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje upravený program zasedání zastupitelstva 

města konaného dne 9. 11. 2022. 
Termín: 10. 11. 2022 
Zajistí: Ing. Matějů Václav 
Hlasovalo: pro 15, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 

77/2022 Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje záměr darování části pozemků parc. č. 
1304/1 o výměře 390 m2, parc. č. 1308/1 o výměře 105 m2, parc. č. 1811/3          
o výměře 3 m2, parc. č. 1115/1 o výměře 250 m2, parc. č. 1770/25 o výměře 16 m2, 
parc. č. 1115/2 o výměře 60 m2 v k. ú. Přibyslav a rozhoduje záměr města vyvěsit 
na úřední desce po dobu nejméně 15 dnů. 
Termín: 28. 02. 2023 
Zajistí: Krejčová Jana 
Hlasovalo: pro 15, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 

78/2022 Zastupitelstvo města Přibyslav uděluje plnou moc pro místostarostu města 
Přibyslav pana Michaela Omese, v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), v platném znění, k zastupování města Přibyslav na schůzích 
zakladatelů, valných hromadách a ve statutárních orgánech Místní akční skupiny 
Havlíčkův kraj, o. p. s., Školní 500, 582 63 Ždírec nad Doubravou, IČO 27493245 
ve volebním období 2022-2026. 
Termín: 15. 12. 2022 
Zajistí: Kamarád Martin 
Hlasovalo: pro 14, proti 0, zdržel se 1, nepřítomen 0 

79/2022 Zastupitelstvo města Přibyslav pověřuje starostu města Martina Kamaráda 
k zastupování města Přibyslav v orgánech Lesního družstva obcí se sídlem              
v Přibyslavi, Ronovská 338, 582 22 Přibyslav, IČO 64259773 ve volebním období 
2022 - 2026. 
Termín: 15. 12. 2022 
Zajistí: Kamarád Martin 
Hlasovalo: pro 14, proti 0, zdržel se 1, nepřítomen 0 

80/2022 Zastupitelstvo města Přibyslav uděluje plnou moc pro starostu města Přibyslav 
pana Martina Kamaráda, v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), v platném znění, k zastupování města Přibyslav na valných hromadách 
firmy Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a. s. ve volebním období 2022 – 
2026 a k výkonu všech práv akcionáře, spojených s akciemi společnosti, které jsou 
k rozhodnému dni valných hromad v držení města Přibyslav. 
Termín: 15. 12. 2022 
Zajistí: Kamarád Martin 
Hlasovalo: pro 14, proti 0, zdržel se 1, nepřítomen 0 

81/2022 Zastupitelstvo města Přibyslav, příslušné podle § 6 odst. 5 písm. f) zákona                  
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon),              
v platném znění, a za použití § 47 odst. 1 stavebního zákona, stanovuje pro volební 
období 2022 až 2026 pana Martina Kamaráda, starostu města, zastupitelem města 
určeným k projednávání změn Územního plánu Přibyslav a Zpráv o uplatňování 
Územního plánu Přibyslav. 
Termín: 15. 12. 2022 
Zajistí: Kamarád Martin 
Hlasovalo: pro 14, proti 0, zdržel se 1, nepřítomen 0 

82/2022 Zastupitelstvo města Přibyslav zřizuje Výbor pro Cenu města Přibyslav a stanovuje 
počet členů výboru na 15. 
Termín: 15. 12. 2022 



10 
 

Zajistí: Ing. Matějů Václav 
Hlasovalo: pro 15, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 

83/2022 Zastupitelstvo města Přibyslav volí předsedou Výboru pro Cenu města Přibyslav 
Martina Kamaráda. 
Termín: 15. 12. 2022 
Zajistí: Ing. Matějů Václav 
Hlasovalo: pro 15, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 

84/2022 Zastupitelstvo města Přibyslav volí členy Výboru pro Cenu města Přibyslav Mgr. 
Otu Bence, Mgr. Věru Daniškovou, Václava Henzla, Ivanu Henzlovou, Libora 
Jaroše, Ing. Tomáše Lehrla, Ilonu Loužeckou, DiS., Mgr. Zdenu Neumannovou, 
Michaela Omese, Ing. Lucii Orgoníkovou, Mgr. Davida Šedu, Mgr. Annu 
Šnýdlovou, Ing. Jana Thomayera, Adama Vostála. 
Termín: 15. 12. 2022 
Zajistí: Ing. Matějů Václav 
Hlasovalo: pro 15, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 

85/2022 Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje odměny členům výborů a komisí města 
Přibyslav za předchozí období. 
Termín: 15. 12. 2022 
Zajistí: Ing. Matějů Václav 
Hlasovalo: pro 15, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 

86/2022 Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje rozpočtové opatření č. 6/2022 k rozpočtu 
města Přibyslav na rok 2022. 
Termín: 30. 11. 2022 
Zajistí: Mgr. Kachlík Milan 
Hlasovalo: pro 15, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 

87/2022 Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje změnu č. 1 finančního plánu města na rok 
2022. 
Termín: 30. 11. 2022 
Zajistí: Mgr. Kachlík Milan 
Hlasovalo: pro 15, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 

 
 
Příloha č. 2 
 
Odměny členů výborů a komisí města Přibyslav  
    
Komise sociální a zdravotní       
Předsedkyně Ing. Marie Málková Příkopy 559, Přibyslav 200,00  
  Mgr. Ludmila Kachlíková Bezpalcova 743, Přibyslav 0,00  
  Ilona Loužecká DiS. Uhry 414, Přibyslav   
  Mgr. Lenka Thomayerová Bechyňovo náměstí 28, Přibyslav 200,00  
  Martina Veselá DiS. Vepřová 9, Velká Losenice 200,00  
  Mgr. Jaroslava Janů Bechyňovo náměstí 78, Přibyslav 200,00  
  Mgr. Martina Maloušková Vyšehrad 276, Přibyslav 200,00  
Zapisovatelka Lenka Vaverková DiS. Dr. Půži 361, Přibyslav   
Celkem     1 000,00  

    
Komise stavební, dopravní a ekologická       
Předseda Ing. František Kerbr Nezvalova 658, Přibyslav 400,00  
  Jan Krejčí Havlíčkova 261, Přibyslav 200,00  
  Mgr. Martin Ležák Prokopova 831, Přibyslav 400,00  



11 
 

  Stanislav Šrámek Pecháčkova 356, Přibyslav 300,00  
  Jiří Hintnaus Česká 804, Přibyslav 300,00  
  Jiří Kocián Jižní 843, Přibyslav 0,00  
  Ing. Tomáš Lehrl Bezručova 633, Přibyslav 400,00  
  Miloš Fiala Bechyňovo náměstí 24, Přibyslav 300,00  
  Zdeněk Kerbr Seifertova 827, Přibyslav 300,00  
Zapisovatelka Zdeňka Vodová Niklfeldova 230, Přibyslav   
Celkem     2 600,00  

    
Komise zahraniční       
Předsedkyně Mgr. Anna Šnýdlová Filipova 150, Přibyslav   
  Petr Adam Bechyňovo náměstí 72, Přibyslav 400,00 
  Josef Hamerník Nezvalova 644, Přibyslav 500,00 
  Ing. Ladislav Hladík Wolkerova 617, Přibyslav 500,00 
  Luděk Lán Hesovská 204, Přibyslav 0,00 
  Bc. Jindřich Macek Ronovská 110, Přibyslav 400,00 
  Mgr. Ivo Mach Tyršova 231, Přibyslav 0,00 
  Bc. Helena Malá Pecháčkova 327 0,00 
  Mgr.et Mgr. Jan Málek Příkopy 559, Přibyslav 0,00 
  Mgr. Věra Melicharová U Barevny 95, Přibyslav 500,00 
  Ing. Jan Moštěk Bratří Čapků 2066/14, Žďár n. S. 200,00 
  Ing. Josef Moštěk Tržiště 432, Přibyslav 500,00 
  Bc. Karel Řezníček Nerudova 663, Přibyslav 200,00 
  Josef Sobotka Na Vyhlídce 596, Přibyslav 400,00 
  Bc. Hana Srbová Ronovská 702, Přibyslav 400,00 
  Ing. Jan Thomayer Bechyňovo náměstí 28, Přibyslav 500,00 
  Bc. Jana Žáková Dobrá 135, Přibyslav   
Zapisovatel Ing. Václav Matějů Malinského 435, Přibyslav   
Celkem     4500,00 

    
Redakční rada Přibyslavského občasníku       
Předseda Michael Omes Bechyňovo náměstí 60, Přibyslav   
  Mgr. Anna Šnýdlová Filipova 150, Přibyslav   
  Zdeňka Valnerová Tyršova 231, Přibyslav 1 900,00  
  Mgr. Bc. Anna Šnýdl Doubková Tyršova 235, Přibyslav 1 700,00  
  Emilie Veselá Havlíčkova 430, Přibyslav 1 700,00  
  Ivo Havlík Bechyňovo náměstí 48, Přibyslav 1 700,00  
Celkem     7 000,00  

    
Redakční rada Přibyslavského čtvrtletníku       
Předseda Michael Omes Bechyňovo náměstí 60, Přibyslav   
  Ing. Pavel Jajtner Nezvalova 652, Přibyslav 600,00  
  Růžena Ročková Dr. Půži 345, Přibyslav 2 525,00  
  RNDr. Klára Bezděčková Havířská 1007/13, Jihlava 1 470,00  
  Pavel Bezděčka Havířská 1007/13, Jihlava 1 470,00  
Celkem     6 065,00  

    
Redakční rada TV Přibyslav       
Předseda Michal Omes Bechyňovo náměstí 60, Přibyslav   
  Edita Ouvínová Žižkova 85, Přibyslav 1 200,00  
  Vojtěch Venzhhöfer Husova 308, Přibyslav 1 200,00  
  Bc. Jiří Jirásko Nerudova 622, Přibyslav 500,00  



12 
 

  Jiří Koudela Na Vyhlídce 1167, Polná 1 200,00  
  Libor Jaroš Rašínova 525, Přibyslav   
Celkem     4 100,00  

    
Spolek pro občanské záležitosti       
Předsedkyně Anna Dvořáková Ronovská 317, Přibyslav 5 800,00 
  Dana Čapková U Lesa 717, Přibyslav 1 400,00 
  Marie Horská Dolní Jablonná 33, Přibyslav 1 500,00 
  Věra Schusterová Pecháčkova 577, Přibyslav 1 900,00 
  Marcela Stejskalová Pelikánova 529, Přibyslav 1 800,00 
  Anna Šauerová Bechyňovo náměstí 12, Přibyslav 2 100,00 
  Miloslava Pospíchalová Pecháčkova 577, Přibyslav 2 600,00 
  Stanislava Rosecká Gen. Luži 579, Přibyslav 1 900,00 
  Emilie Veselá Havlíčkova 430, Přibyslav 2 200,00 
Zapisovatelka Věra Hradová Česká Jablonná 13, Přibyslav   
Celkem     21 200,00 

    
Pracovní skupina programu regenerace města památkové zóny      
Předseda Michael Omes Bechyňovo náměstí 60, Přibyslav   
  Martin Kamarád Tyršova 225, Přibyslav   
  Ing. Ludmila Benešová Nové Dvory 18, Nížkov 0,00 
  Renáta Borkovcová Pražská 2883, Havlíčkův Brod 0,00 
  David Pavlata NPÚ , Hradecká 6, Telč 0,00 
  Zdeňka Valnerová Tyršova 231, Přibyslav 0,00 
  Ing. Zdeňka Teclová Zahradní 686, Přibyslav 0,00 
  Věra Jirásková Příkopy 318, Přibyslav 0,00 
  Mgr. Pavel Sandtner Kostelní 267, Přibyslav 0,00 
Zapisovatel Zdeňka Vodová Niklfeldova 230, Přibyslav   
Celkem     0,00 

    
Sportovní komise       
Předseda Jaromír Vopršal Ronovská 284, Přibyslav   
  Zdeňka Bártová Bechyňovo náměstí 72, Přibyslav 0,00 
  Petr Adam Bechyňovo náměstí 72, Přibyslav 0,00 
  Zdeněk Krčál Nerudova 664, Přibyslav 0,00 
  Pavel Málek ml. Prokopova 116, Přibyslav 0,00 
  Jan Musil Jana Otty 447, Přibyslav 0,00 
  Anna Šnýdl Doubková Tyršova 235, Přibyslav 0,00 
Zapisovatelka Hana Mikulincová DiS. Cihlářská 710, Přibyslav   
Celkem     0,00 

    
Finanční výbor       
Předseda Libor Jaroš Rašínova 529, Přibyslav   
  Ing. Irena Rezničenková Poříčí 38, Přibyslav 2 350,00  
  Ing. Luděk Rezničenko Poříčí 38, Přibyslav 850,00  
  Mgr. Věra Danišková Nerudova 622, Přibyslav 0,00  
  Milena Krejčová Pelikánova 530, Přibyslav 1 050,00  
  Ing. Štěpán Bechyně Bechyňovo náměstí 37, Přibyslav 500,00  
  Marta Stolínová Pecháčkova 545, Přibyslav 1 050,00  
Zapisovatelka Bc. Hana Fikarová Poříčí 15, Přibyslav   
Celkem     5 800,00  

    



13 
 

Kontrolní výbor       
Předseda Ing. Lucie Orgoníková Pecháčkova 329, Přibyslav   
  Václav Henzl Jiráskova 466, Přibyslav   
  Mgr. Petr Adam Bechyňovo náměstí 72, Přibyslav 1 700,00  
  Ing. Bc. Petr Jajtner Ronovská 792, Přibyslav 1 600,00  
  Marie Slavíčková Příkopy 485, Přibyslav 1 900,00  
  Aleš Holub Zahradní 733, Přibyslav 1 700,00  
  Ivo Močuba Hesovská 162, Přibyslav 1 800,00  
Zapisovatelka Petra Holubová Zahradní 733, Přibyslav   
Celkem     8 700,00  

    
Osadní výbor Česká Jablonná       
Předseda Lenka Sobotková Česká Jablonná 11, Přibyslav 1 300,00  
  Věra Hradová Česká Jablonná 13, Přibyslav 1 300,00  
  Bc. Martina Slámová Česká Jablonná 11, Přibyslav 1 300,00  
  Ing. Eliška Pometlová Česká Jablonná 28, Přibyslav 1 300,00  
  Ing. Zdeněk Hrubý Česká Jablonná 5, Přibyslav 1 300,00  
Celkem     6 500,00  

    
Osadní výbor Dobrá       
Předseda Jan Pejzl Dobrá 13, Přibyslav 2 400,00  
  Stanislav Hospodka Dobrá 113, Přibyslav 1 200,00  
  Jan Frühbauer ml. Dobrá 93, Přibyslav 1 200,00  
  Josef Henzl Dobrá 41, Přibyslav 1 200,00  
  Marie Hanušová Dobrá 104, Přibyslav 1 200,00  
  Josef Henzl Dobrá 100, Přibyslav 1 200,00  
  Jiří Strašil Dobrá 102, Přibyslav 1 200,00  
Celkem     9 600,00  

    
Osadní výbor Dolní Jablonná       
Předseda Petr Kasal Dolní Jablonná 37, Přibyslav 400,00  
  Tomáš Benc Dolní Jablonná 43, Přibyslav 400,00  
  Jaroslav Horský Dolní Jablonná 33, Přibyslav 400,00  
  Josef Musil Dolní Jablonná 38, Přibyslav 400,00  
  Miroslav Musil Dolní Jablonná 10, Přibyslav 400,00  
  Martin Musil Dolní Jablonná 10, Přibyslav 400,00  
  Zdeněk Venc Dolní Jablonná 12, Přibyslav 400,00  
Celkem     2 800,00  

    
Osadní výbor Dvorek a Uhry       
Předseda Mgr. Jiří Němec Dvorek 398, Přibyslav   
  Ing. Jiří Pohořelý Dvorek 401, Přibyslav   
  Marta Štáflová Uhry 816, Přibyslav   
  Ilona Loužecká DiS. Uhry 414, Přibyslav   
  Tomáš Beránek Dvorek 821, Přibyslav   
Celkem       

    
Osadní výbor Hřiště       
Předseda František Rosický Hřiště 5, Přibyslav 700,00  
  Zdeněk Sedlák Hřiště 11, Přibyslav 700,00  
  Lukáš Voda Lesnická 572, Přibyslav 700,00  



14 
 

Celkem     2 100,00  

    
Osadní výbor Keřkov       
Předseda Ing.  Alena Gallová Keřkov 75, Přibyslav 2 200,00  
  Ing. Lenka Wasserbauerová Keřkov 110, Přibyslav 3 400,00  
  František Matoušek Keřkov 26, Přibyslav 200,00  
  Mgr. Jiří Matoušek Keřkov 76, Přibyslav 100,00  
  Marie Fajmonová Keřkov 57, Přibyslav 4 600,00  
Celkem     10 500,00  

    
Osadní výbor Poříčí       
Předseda  Jiří Němec Poříčí 29, Přibyslav 1 500,00  
  Jiří Dundáček Poříčí 26, Přibyslav 1 500,00  
  Ing. Michala Steindlová Poříčí 11, Přibyslav 1 500,00  
Celkem     4 500,00  

    
Osadní výbor Utín       
Předseda Marie Šimanovská Utín 13, Přibyslav 600,00  
  Anna Svobodová Utín 31, Přibyslav 600,00  
  Eva Hladíková Utín 42, Přibyslav 600,00  
Celkem     1 800,00  

    
Osadní výbor Ronov nad Sázavou       
Předseda Novotná Eva Ronov nad Sázavou 7, Přibyslav 1 300,00  
  Grodl Pavel Ronov nad Sázavou 26, Přibyslav 700,00  
  Viskup Richard Ronov nad Sázavou 21, Přibyslav 700,00  
Celkem     2 700,00  

 
 
Příloha č. 3 

Rozpočtové opatření č. 6 k rozpočtu města Přibyslav na rok 2022 

Příjmy 

Paragraf/ 
položka 

Název položky, popis změny                                                                                                              
(uvedené položky nejsou závazným ukazatelem) 

položka v Kč 
změna v Kč 
+navýšení                                 
-ponížení 

rozpočet po 
RO 

0000/1112 Daň z příjmů FO ze samotatně výdělečné činnosti   540 000,00 790 000,00 
  úprava podle skutečného plnění 540 000,00     

0000/1113 Daň z příjmů FO z kapitálových výnosů   730 000,00 1 930 000,00 
  úprava podle skutečného plnění 730 000,00     

0000/1121 Daň z příjmů právnických osob   4 760 000,00 14 760 000,00 
  úprava podle skutečného plnění 4 760 000,00     

0000/1211 Daň z přidané hodnoty   6 834 000,00 32 834 000,00 
  úprava podle skutečného plnění 6 834 000,00     

0000/1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu   77 123,40 77 123,40 

  
30% podíl z odvodu poplatku za odnětí půdy ze ZPF (Penny + 
Grondl) 77 123,40     

0000/1339 Ostatní poplatky a odvody živ. prostředí   5 000,00 16 000,00 
  Celní úřad - 50% podíl pokuty za porušení ochrany ŽP 5 000,00     

0000/1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství   50 000,00 200 000,00 

  úprava podle skutečného plnění 50 000,00     

0000/1361 Správní poplatky   56 000,00 236 000,00 

  úprava podle skutečného plnění 56 000,00     



15 
 

0000/1381 Daň z hazardních her   192 000,00 442 000,00 

  úprava podle skutečného plnění 192 000,00     

0000/2420 Splátky půjč. prostředků od OPS a podobných subjektů   250 000,00 250 000,00 

  splátka návratné finanční výpomoci ŘKF 250 000,00     
0000/4111 Neinvest. přijaté transfery ze všeobec. pokladní správy stát. 

rozpočtu   81 898,79 356 445,88 
  dotace na volby do ZM 116 000,00     

  vratka nevyčerpané dotace na volby do ZM -34 101,21     

0000/4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu   5 315 352,00 7 533 189,00 
  dotace ÚP - veřejně prospěšné práce 39 000,00     

  dotace v rámci OP J.A. Komenský ZŠ 4 464 012,00     

  dotace v rámci OP J.A. Komenský MŠ 746 170,00     

  fin. příspěvek - obnova, zaj. a výchova lesních porostů do 40 let věku  66 170,00     

0000/4122 Neinvestiční transfery přijaté od krajů   182 871,30 1 661 035,05 

  dotace Kraje Vysočina - potravinová pomoc dětem ZŠ  14 664,30     

  dotace Kraje Vysočina - dotace na pečovatelskou službu  103 000,00     
  dotace Kraje Vysočina - oprava zábradlí na cyklostezce  20 207,00     

  dotace Kraje Vysočina - na akceschopnost JPO 45 000,00     

5512/ PO - dobrovolná část   16 800,00 21 521,00 

  úhrada nákladů za zásah JPO u dopravní nehody 16 800,00     

6310/ Příjmy z úroků   1 900 000,00 5 364 438,00 

  úroky z vkladů u bank (úprava dle skutečného plnění) 1 900 000,00     

 změna příjmů 20 991 045,49  

 

Výdaje 

Paragraf/  
Název položky, popis změny                                               

(uvedené položky nejsou závazným ukazatelem) 
položka v Kč 

změna v Kč 
+navýšení                                 
-ponížení 

rozpočet po 
RO 

2219/ Ostatní záležitosti pozemních komunikací   80 207,00 1 700 752,00 

  užití dotace - oprava zábradlí na cyklostezce  20 207,00     

  oprava před DPS  60 000,00     

3111/ Mateřské školy   746 170,00 3 686 096,25 

  dotace v rámci OP J.A. Komenský  746 170,00    

3113/ Základní školy   4 478 676,30 12 837 723,80 

  dotace Potravinová pomoc dětem 14 664,30     

  dotace v rámci OP J.A. Komenský  4 464 012,00     

3314/ Činnosti knihovnické   15 290 000,00 38 373 000,00 

  
stavba KD dorov. výše dle SOD  33 140 554 Kč s 
DPH+BOZP+TDS+AD 15 290 000,00     

3399/ Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků   70 000,00 706 000,00 

  prostředky z dotace Kraje Vysočina Mlékárenské dny 20 000,00     

  návrat prostředků z úspory Ukrajina (navýšení ceny) 50 000,00     

3412/ Sportovní zařízení v majetku obce   27 000,00 3 274 000,00 

  navýšení platových tarifů státem 27 000,00     

3612/ Bytové hospodářství   150 000,00 4 482 887,00 

  Ronov 17, dorov. výše za stav. dle SOD + BOZP + AD + TDS 150 000,00     

3631/ Veřejné osvětlení   6 369 000,00 8 229 000,00 

  
veřejné osvětlení dle VŘ, vysoutěžená částka s DPH + 
TDS+AD+BOZP 6 369 000,00     

3639/ Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené   113 000,00 6 477 814,00 
  navýšení platových tarifů státem 74 000,00     

  užití dotace od ÚP - veřejně prospěšné práce 39 000,00     

3745/ Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň   200 000,00 5 256 452,80 

  úprava zeleně - sečení polních cest 200 000,00     

4351/ Osobní asistence, pečovatelská služba   61 000,00 3 642 600,00 

  navýšení platových tarifů státem 61 000,00     

5512/ Požární ochrana - dobrovolná část   211 800,00 1 617 800,00 

  úhrada nákladů za zásah JPO u dopravní nehody 16 800,00     



16 
 

  užití dotace od Kraje Vysočina - na akceschopnost JPO 45 000,00     

  užití dotace od MV - na akceschopnost JPO  150 000,00     

6112/ Zastupitelstva obcí   144 000,00 2 102 000,00 

  výpočetní technika pro 2. místostarostu 42 000,00     
  odměny členů výborů a komisi 102 000,00     

6115/ Volby do zastupitelstev ÚSC   -34 101,21 81 898,79 

  nevyčerpané výdaje na volby do ZM -34 101,21     

6171/ Činnost místní správy    203 000,00 13 695 800,00 

  navýšení platových tarifů státem 203 000,00     

6221/ Humanitární zahraniční pomoc přímá   500 000,00 9 775 000,00 

  dotace MV pomoc uprchlíkům  500 000,00     

6330/ Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně   66 170,00 1 147 655,00 

  
přesun fin. pr.- obnova, zajištění a výchova lesních porostů do 40 let 
věku  66 170,00     

6409/ Ostatní činnosti jinde nezařazené   -7 684 876,60 64 569 073,45 

  snížení kapitálové rezervy -7 684 876,60     

 změna výdajů 20 991 045,49  

 
 
Příloha č. 4 
 

Změna č.1 finančního plánu hospodářské činnosti města Přibyslav na rok 2022  

     

  Náklady Výnosy 
Hospodářský 

výsledek 

 Organizace 10 - Lesy 6 817 514 5 348 000 -1 469 514 

 Organizace 20 - Skládka 11 350 009 12 380 000 1 029 991 

 Organizace 40 - Správa majetku 3 523 437 2 167 550 -1 355 887 

 Organizace 50+55 - Kabelová televize 3 881 728 4 537 561 655 833 

 Organizace 70 - Pronájem  1 202 130 16 327 000 15 124 870 

 Celkem 26 774 818 40 760 111 13 985 293 

     
 Komentář k navrhovaným změnám:        
 org. 40 - opravy bytů DPS 239 + Ronov 25   700 000 Kč  
 org. 10 - náklady na těžbu a svoz dřeva  4 500 000 Kč  
 Celkové zvýšení nákladů:   5 200 000 Kč  
 úrokové výnosy   600 000 Kč  
 org.10 - výnosy z těžby dřeva  4 000 000 Kč  
 výnos těžba - kůrovcová kalamita  10 000 000 Kč  
 Celkové zvýšení výnosů:   14 600 000 Kč  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



17 
 

Příloha č. 5 
ZÁZNAM O JMENOVITÉM HLASOVÁNÍ V ZM 9. 11. 2022 

BOD 1 2 3 4 5 6 7 7 7 
USNESENÍ 76/2022 77/2022 78/2022 79/2022 80/2022 81/2022 82/2022 83/2022 84/2022 
Thomayer PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO 

Benc PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO 
Kamarád PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO 
Omes PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO 
Henzl PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO 
Šnýdlová PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO 
Šeda PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO 
Loužecká PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO 
Lehrl PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO 
Jaroš PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO 
Orgoníková PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO 
Danišková PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO 
Henzlová PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO 
Vostál PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO 
Neumannová PRO PRO ZDRŽ. ZDRŽ. ZDRŽ. ZDRŽ. PRO PRO PRO 

HLASY 15:0:0:0 15:0:0:0 14:0:1:0 14:0:1:0 14:0:1:0 14:0:1:0 15:0:0:0 15:0:0:0 15:0:0:0 

 
BOD 8 9 9 
USNESENÍ 85/2022 86/2022 87/2022 
Thomayer PRO PRO PRO 

Benc PRO PRO PRO 
Kamarád PRO PRO PRO 
Omes PRO PRO PRO 
Henzl PRO PRO PRO 
Šnýdlová PRO PRO PRO 
Šeda PRO PRO PRO 
Loužecká PRO PRO PRO 
Lehrl PRO PRO PRO 
Jaroš PRO PRO PRO 
Orgoníková PRO PRO PRO 
Danišková PRO PRO PRO 
Henzlová PRO PRO PRO 
Vostál PRO PRO PRO 
Neumannová PRO PRO PRO 

HLASY 15:0:0:0 15:0:0:0 15:0:0:0 

Zkratky: ZDRŽ. = zdržel se; NEPŘ. = nepřítomen 

HLASY (pořadí hlasování): PRO:PROTI:ZDRŽ.:NEPŘ. 

 
 


